## DIÁRIO — OFICIAL



Câmara Municipal de **Monte Santo** 



## ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO	
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA PRESENCIAL Nº 001/2024	

## AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA PRESENCIAL Nº 001/2024



## AVISO DE LICITAÇÃO <u>DISPENSA PRESENCIAL Nº 001/2024</u> PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024

A Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo no Estado da Bahia, por intermédio do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados, a publicação da Licitação na modalidade DISPENSA PRESENCIAL Nº 001/2024, tipo "Menor Preço Global", cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para locação de sistema integrado de gestão pública, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo/Ba. A abertura das propostas ocorrerá no dia 29/02/2024 às 09h00. Os interessados poderão enviar suas propostas e documentação, a partir da data desta publicação, para o e-mail: licitacaocamarams@gmail.com, até às 18h:00min do dia 28/02/2024, ou protocolar no departamento de licitação, na sede da Câmara Municipal, na Avenida Luis Eduardo Magalhães, nº 8888, Centro – Monte Santo-Bahia – CEP 48.800-000, até às 08h:30min do dia 29/02/2024. Monte Santo – Bahia, 23 de fevereiro de 2024, Marcos Henrique Cardoso Alves – Agente de Contratação.

Avenida Luis Eduardo Magalhães, nº 8888, Centro – Monte Santo-Bahia – CEP 48.800-000 Contato: (75) 99222-0771